
PRZEDMIAR - DROGA DZ. NR 717

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA ODCINKA KANALIZACJI SANITARNEJ, DESZCZOWEJ I SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZEBUDOWĄ DRÓG - DROGA DZ. NR 717
ADRES INWESTYCJI : REŃSKA WIEŚ
INWESTOR : URZĄD GMINY REŃSKA WIEŚ
ADRES INWESTORA : 47-208 REŃSKA WIEŚ , UL. PAWŁOWICKA 1

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : ELŻBIETA KURZEWSKA
DATA OPRACOWANIA : 31.10.2016

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
31.10.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1	KNNR 1 0111-02	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie pagórkowatym lub górskim. 0.1	km km	0.100	
				RAZEM	0.100
2		ROBOTY DROGOWE			
2 d.2	KNNR 6 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 35 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni Krotność = 1.17 51.0*3.9	m ² m ²	198.900	
				RAZEM	198.900
3 d.2	KNNR 6 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm- 198.9	m ² m ²	198.900	
				RAZEM	198.900
4 d.2	KNNR 6 0113-03	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/63mm gr. 25 cm 51.0*3.8	m ² m ²	193.800	
				RAZEM	193.800
5 d.2	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31,5 gr. 10 cm 193.8	m ² m ²	193.800	
				RAZEM	193.800
6 d.2	KNR AT-03 0202-02	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową średniorozpadową na zimno podbudowy lub nawierzchni bitumicznej; zużycie emulsji 1kg/m ² 193.8	m ² m ²	193.800	
				RAZEM	193.800
7 d.2	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)- 51.0*3.6	m ² m ²	183.600	
				RAZEM	183.600
8 d.2	KNR 2-31 1004-07	Skropienie podbudowy z betonu asfaltowego emulsją kationową szybko rozpadową 0,2-0,6kg/m ² 183.60	m ² m ²	183.600	
				RAZEM	183.600
9 d.2	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)AC11S 51.0*3.5	m ² m ²	178.500	
				RAZEM	178.500
10 d.2	KNR 2-31 0114-05	Pobocze z kruszywa łamanego warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm (2*51.0+3.5)*0.3	m ² m ²	31.650	
				RAZEM	31.650
11 d.2	KNNR 1 0503-05	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.I-III 2*51.0*1.0	m ² m ²	102.000	
				RAZEM	102.000
3		ROBOTY TOWARZYSZĄCE			
12 d.3	KNNR 6 1302-02	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 20 cm 50.00	m m	50.000	
				RAZEM	50.000
4		WYWOZY			
13 d.4	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III Z KORYTOWANIA wg wskazania Inwestora 198.9*0.35	m ³ m ³	69.615	
				RAZEM	69.615
14 d.4	KNR-W 4-01 0109-08	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 69.615	m ³ m ³	69.615	
				RAZEM	69.615
15 d.4		Koszty składowania gruzu na wysypisku 23.7*2.0	t t	47.400	
				RAZEM	47.400